
HIPPODROME D'ENGHIEN (R1) 

SAMEDI 29 JUILLET 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
12H 33

39 190 € 
38 630 € 
39 920 € 
39 280 € 
35 105 € 
38 650 € 
35 370 € 
38 160 € 
34 720 € 
31 410 € 
34 000 € 
34 110 € 

COURSE 3
PRIX ASSOCIATION NATIONALE DES TURFISTES 

12 Concurrents - Attelé  - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 2 – 5 – 6                                              CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 6 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JET DES BAUX 
JIANFRANCO 
JOCKSTRAP 
JACK DU BARBEY 
JACKPOT DE VIETTE 
JIRENZO 
JALON DU GOUTIER 
JOKER D'AMARO 
JAGUAR D'OBRET 
JEU DE CARTE 
JAZZ PAT 
JAGUAR JENILOU 

SENET J.F. 
LEBOURGEOIS Y. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
ERNAULT S. 
LOCQUENEUX D. 

HUE M. 
CHAVATTE A. 
NISKANEN J. 
NICOLE CH. 
CHAINEUX J.M. 
VANBERGHEN A. 
GUARATO S. 
VARIN E. 
TRIBLE P. E. 
ROUER B. 
ERNAULT S. 
BAUDRON L. 

7a 7a Da 0a Da (22)  
5a 6a 6a (22) 7a 1a  
Da 5a Da Aa Da 8a  
1a Da 3a Da 8a Da  
2a 2a 3a 0a 9a 6a (22)  
8a 1a 1a 1a (22) 1a  
Da 9a 9a 7a 8a Da 4a  
0a 1a 6a 7a 3a 4a 5a   
1a 7a Da 3a 6a 1a (22)  
9a Da 0a 0a 9a Da Da  
2a 0a (22) 8a 8a 0a  
0a Da 2a Da Da 7a  

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
11H 58

68 323 € 
91 450 € 
88 080 € 
65 570 € 
89 760 € 
80 760 € 
72 322 € 
87 360 € 
48 344 € 
44 870 € 
56 754 € 

COURSE 2
PRIX DE LA CELLE-SAINT-CLOUD 

11 Concurrents - Attelé  - 2 150 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 6 – 7 – 8                                                 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 8 – 5 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MISS IRMA 
ISLA MUJERES 
INDIANA D'ESPACE 
COCO CHANEL EFFE 
IKYTA DE LA VALLEE 
IMPERIEUSE STEED 
CANADIAN KRONOS 
ILLUSION D'AMOUR 
ILIADE 
CHEYENNE SELVA 
CANDY ORO FAS 

ABRIVARD L. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
RAFFIN E. 
PORZIO Giu. 
ABRIVARD M. 
DERIEUX R. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
PITON J. CH. 

ABRIVARD L.CL. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
GARANDEAU A. 
PORZIO A. 
ABRIVARD M. 
DERIEUX R. 
BONDO H.E. 
JOUVE G. 
LEVESQUE P. 
SOULOY F. 
CIOTOLA V. 

0a (22) 0a 0a 0a 0a  
Da 3a 4a 0a 0a 4a 7a  
0a 3a 8a Da 3a 3a 5a  
0a Da (22) 0a Da Da  
2a Da 7a 5a 6a (22) 1a  
4a 2a 8a 7m 0a 6a 9a  
2a Da 4a Dm 4a 1a  
3a 2a 2a 4a (22) 7a  
2a 6a 2m Da 4a 4m (22)  
Da Da 2a Da Da Da  
0a 5a 5a 5a 4a Da 6a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
13H 15

86 286 € 
87 470 € 
87 540 € 
85 150 € 
94 080 € 
86 070 € 
89 737 € 
93 870 € 
59 264 € 
59 954 € 
62 516 € 
83 880 € 
77 129 € 
78 053 € 
83 720 € 
81 122 € 

COURSE 4
PRIX DE L'HAY-LES-ROSES  

16 Concurrents - Attelé  - 2 150 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  16 – 13 – 7 – 12 – 3                                   CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 3 – 16 – 13 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

CONDOR BAR 
IN RED 
IMPARTIAL 
IF YOU CAN 
I RUN DE JANEIRO 
ITONO DE MILLAC 
ICELANDER 
IGOR VICKING 
CERVANTONPRIDEGAR 
CRISTOPHER PAR 
COSTANTIN FERM 
INDIEN DE FONTAINE 
FORTNITE 
MISTER INVICTUS 
IDEAL DE CASTELLE 
CHEMAR 

MINOPOLI JR Mar. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
VERVA Pie. Y. 
TERRY C. 
DULONG D. 
ABRIVARD L. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
PITON J. CH. 
D'ALESSANDRO G. 
MOTTIER M. 
OUVRIE T. 
DUVALDESTIN THEO 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 

MINOPOLI S. 
CHAVATTE A. 
MARIE B. 
VERVA P.Y. 
TERRY F. 
ROGER S. 
ABRIVARD L.CL. 
DAUGEARD PH. 
GALLO S. 
X D'ALESSANDRO G. 
MINOPOLI S. 
DANET P. 
BAZIRE J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
CHAVATTE A. 
ABRIVARD M. 

Da 0a 1a 1a 9a 1a  
Da 1a 5a 0a (22) 7a  
6a Da Da 8a 2a 3a  
3a 5a 0a 0a (22) 0a  
7a 2a Da 6a 2a (22)  
0a 2a 9a 0a (22) 8a  
4m Da 1a 5a Da  
1a 4a 0a 8a (22) 1a  
9a 0a 9a 8a 4a 8a  
0a 0a 3a 8a 1a (22)  
7m 5a Dm (22) 3a  
4a 7a 9a 2a 7a 3a  
7a Da 1a 0a 3a Da  
1m 6a 4m 6a (22)   
4a Da Da Da 0a  
2a Da 5a 3a 1a 3a   

M5 
H5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
M5 
M5 
M5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
11H 23

44 600 € 
45 000 € 
45 370 € 
46 200 € 
46 820 € 
48 880 € 
50 550 € 
50 600 € 
50 800 € 
52 150 € 
56 225 € 
59 400 € 
59 680 € 
59 800 € 
60 470 € 

COURSE 1
PRIX DU ROULE  

15 Concurrents - Attelé  - 2 875 M - 62 000 Euros

FAVORIS :  2 – 6 – 7 – 10 – 11                           CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 11 – 12 – 2 – 15      

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KIARA DE VANDEL 
KELLE BEAUTE 
KENO PETTEVINIERE 
KASSIDY KID 
KANCALAIS 
KAVIARISSIME 
KANTO AVIS 
KEPI DU HOME 
KANAWA 
KAPITANO DE SOURCE 
KHAL'S FELLA 
KISS ATOUT 
KOOL DES CHAMPS 
KARLA DE MAI 
KAISER RIVER 

ABRIVARD L. 
ABRIVARD A. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
MARY CH. A. 
GELORMINI G. 
LE BELLER T. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
DUVALDESTIN THEO 
MOTTIER M. 
SENET J.F. 
LEBOURGEOIS Y. 

ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
ROGER S. 
BONDO H.E. 
MARY C.A. 
ALLAIRE PH. 
SASSIER M. 
BONNE D. 
ALLAIRE PH. 
MALMQVIST T. 
SOULOY F. 
DUVALDESTIN TH. 
PRAT A. 
BOURGOIN B. 
GUARATO S. 

Da 7a 9a 7a (22) 1a  
1a Da Da 1a 1a 
2a 2a 2a (22) 1a 1a 4a 
2a 3a 4a 3a 4a 1a 4a  
Da 1a 3a 1a 4a Da  
4a 4a 3a 3a (22) 9a  
6a Da Da 2a 1a 1a  
0a 2a (22) Da 4a 1a  
0a (22) 2a 4a 1a 1a 
1a 5a 1a (22) 1a 1a  
5a 1a 1a 1a 2a 
0a Da 1a 1a 2a 1a  
Da 0a 2a 6a Da 2a  
0a 9a 7a 5a 4m Dm  
4a 3a 6a 2a 1a 2a (22)  

F3 
F3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
14H 58

160 243 € 
402 140 € 
443 347 € 
449 080 € 
499 815 € 
509 480 € 
627 810 € 
752 730 € 

1 007 800 € 
2 514 710 € 

COURSE 7
PRIX JEAN-LUC LAGARDERE 

10 Concurrents - Attelé  - 2 875 M - 150 000 Euros

FAVORIS :  7 – 8 – 9 – 10                                      CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 3 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

BRAND ROC 
FULTON 
ORACLE TILE 
FAKIR DE L'ECLUSE 
ERIC THE EEL 
FIGARO DE LARRE 
ECHO DE CHANLECY 
ELVIS DU VALLON 
ELIE DE BEAUFOUR 
ETONNANT 

OUVRIE T. 
BONNE D. 
DUVALDESTIN THEO 
ABRIVARD A. 
NIVARD F. 
DULONG D. 
LE BELLER T. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAZIRE J. M. 
BARRIER A. 

BAZIRE J.M. 
BAZIRE J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD L.CL. 
MALMQVIST T. 
ROGER S. 
BLOT E.G. 
CUILLER C. 
BAZIRE J.M. 
WESTERINK R. 

1a 1a 1a 9a 6a 6a 2a  
5m 6m 0m 2m 0a  
3a 1a Da 2a 1a 2a  
4m 4m 4m Dm 1m  
1a 1a 6a 1a 2a 2a 5a  
3m 1m 8a 5m 3m 3m  
7a 9a 3a 7a 0a 1a 0a  
5a 3a 4a 9a 5a Da Da  
3a 3a 9a 0a 5a 0a 8a  
1a 1a 5a 1a 3a 1a 1a  

M6 
H8 
M7 
H8 
M7 
H8 
H9 
M9 
H9 
M9 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
14H 25

75 650 € 
76 090 € 
80 340 € 
89 990 € 
91 720 € 
95 490 € 

105 170 € 
110 750 € 
112 150 € 
112 340 € 
112 900 € 
114 540 € 

COURSE 6
PRIX DU FAUBOURG MONTMARTRE  

12 Concurrents - Attelé  - 2 875 M -  52 000 Euros

FAVORIS :  1 – 4 – 5 – 12                                             CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 10 – 12 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JESSALYNE 
JEALOUS GIRL 
JAB DE MYE 
JASMIN PRECIEUX 
JEWEL DE LA COTE 
JALIMEDE 
JEEP DU PONT 
JALISCO FLIGNY 
JUPITER DE PLAY 
JIGSAW PUZZLE 
JAPAROV LIRE 
JUST A MIDI 

LOCQUENEUX D. 
GELORMINI G. 
LARUE R. CH. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
DESMOTTES A. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
PAUMARD S. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 

LOCQUENEUX D. 
SOYEZ V. 
LARUE R.C. 
HAMEL CH. 
GUARATO S. 
DESMOTTES A. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
LEBLANC F. 
ABRIVARD L. 
LE MER J. 
ROELENS L. 
SOULOY F. 

6a 6a 5a 4a 1a 1a (22)  
7a (22) 2a 0a 4a 1a  
5a 3a 9a Da 4a (22) 8m  
8a 5a 4a Da 2a 8a Da  
1a 1a Dm 3a 5a 4a  
Da 6a 8a 3a 6a 2a 6a   
8a 8m 7a 0a 4a 7a (22)  
(22) 0m 9m 3m 5m  
7a 1m 4m (22) 2m 4m  
5a Da 7a 8a 8a 3a (22)  
4a 4a 3a 5a 1a (22) 2a  
1a 2a 2a 2a 1a 3a (22)  

F4 
F4 
H4 
M4 
M4 
H4 
F4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
15H 33

230 950 € 
231 480 € 
230 760 € 
231 710 € 
228 410 € 
230 820 € 
231 560 € 
228 365 € 
222 780 € 
227 660 € 
202 820 € 
191 690 € 
204 640 € 

COURSE 8
PRIX DOMINIQUE SAVARY  

13 Concurrents - Attelé  - 2 150 M - 59 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 2 – 5 – 13                                          CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 13 – 11 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ENDURO 
GALON DE VIRE 
EVEIL DU LUPIN 
EXTRA DU CHATAULT 
GUARDIA 
GALACTEE DE CHENU 
ELUE DU GADE 
GALANT GALAA 
EXCELLENT DAY 
GOLD DAIRPET 
GAULTHERIA 
ETAT CIVIL 
FILARETE DU VERGER 

OUVRIE F. 
GELORMINI G. 
TERRY C. 
LOCQUENEUX D. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
SENET J.F. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
DESMOTTES A. 
DAUGEARD PH. 

ROGER S. 
GRIMAULT A.P. 
TERRY F. 
LOCQUENEUX D. 
MARION A. 
BAUDOUIN J.M. 
SENET J.F. 
GOETZ B. 
HAWAS P. 
CHENU C. 
ROELENS L. 
ROUSSEL A. 
DAUGEARD PH. 

3a 4a 4a 7a 6a 0a 0a  
4a 5a 7a 0a 2a 8a 1a  
Da 2a 3a 4a 4a Da  
5a 1a 3a 0a 7a 9a 3a  
3a 2a 3a 5a 1a 3a 2a  
1a 3a 2a 8a 4a 2a 2a  
0a 9a 0a 4a 8a 5a 5a  
Da 6a 6a 5a 3a 2a  
Da (22) Dm 8m Dm  
1a 1a Da 2a 6a 1a  
3a 3a 1a Da 3a 4a  
9a Da 7a 0a 3a (22)  
6a 5a Da 2a 8a 8a  

H9 
H7 
H9 
H9 
F7 
F7 
F9 
H7 
H9 
H7 
F7 
H9 
F8 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
13H 50

224 310 € 
225 600 € 
242 075 € 
259 630 € 
263 990 € 
268 772 € 
270 680 € 
291 049 € 
291 300 € 

COURSE 5
PRIX DE LA PLACE D'ITALIE  

9 Concurrents - Monté  - 2 875 M - 68 000 Euros

FAVORIS :  5 – 3 – 2 – 4                                              CLASSEMENT THEORIQUE :   3 – 4 – 5 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

FLEUR DU POLEA 
HOMER DE FROMENTEL 
SELF EXPLOSIVE 
GRANIT MESLOIS 
GRETA 
CYRANO DE B. 
HAKIM DE CHENU 
GALBA RINGEAT 
DU SCION 

VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD A. 
ROUSSEL And. 
SAUSSAYE V. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
ANGOT A. 

DOUSSET Y. 
LECROQ D. 
ERIKSSON C. 
BELLOCHE P. 
MARY C.A. 
VERCRUYSSE P. 
PELLEROT P. 
DERIEUX R. 
ANGOT B. 

4m 3m 3m Dm 5m 2m  
1m 1m 1m 4m 1m 2m  
8m 1m 2m 1m 2m 3a  
Dm 7m 2m 6m Dm Da  
1m 2m Dm Dm Dm 1m  
0a 8a 0a Da 7a Da 4a  
Dm Da 0m Dm 6m 1m  
1a Da 6a 4a 1a 1a (22)  
9m 3m 0m 0a 0a (22)  

F8 
H6 
H8 
H7 
F7 
H7 
H6 
H7 

H10 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 08

87 945 € 
96 914 € 

101 870 € 
101 585 € 

91 983 € 
95 160 € 
96 240 € 
99 490 € 
87 606 € 
55 581 € 

COURSE 9
PRIX DU PALAIS ROYAL 

10 Concurrents - Attelé  - 2 150 M -  41 000  Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 8 – 6 – 4                                                CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 4 – 8 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HOPENESS 
MUSETT AF DJUPMYRA 
GRAHIKA 
GABY DES MOYEUX 
CALA MAYOR DE B. 
HYGIE HAUFOR 
HILDA DU THYRAL 
GUCCIA 
MAD PRINCESS 
KAROLA 

RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
ERNAULT S. 
DROMIGNY T. 
VERCRUYSSE P. 
BONNE D. 
ABRIVARD L. 
NIVARD F. 
LOCQUENEUX D. 
WILDHAGEN Chi. 

MICHARDIERE B. 
GETTERMANN E. 
ERNAULT S. 
DROMIGNY N. 
VERCRUYSSE P. 
BIGEON CH. 
ABRIVARD L. 
ROUSSEL N. 
CORBANIE J. 
WILDHAGEN C. 

9a 7a 9a 2a 4a 3a Da  
Da Da Da 2a (22) 5a  
6a 9a 1a 1a 4a Da 0a   
1a Da 9a 0a 7a 3a 1a  
1a 3a Da 7a 0a 3a 2a   
9a 4a Da 7a 8a 3a 5a  
8a 2a 3a 6a Da 3a 3a  
4m 5m 0a 0a 8a 0a  
3a 9a Da Da Da 4a  
6a 9a 5a 5a 7a 2a 3a  

F6 
F7 
F7 
F7 
F6 
F6 
F6 
F7 
F7 
F6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


